ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О признании утратившими силу отдельных указов Президента

Удмуртской Республики и Главы Удмуртской Республики

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Удмуртской Республики от 27 апреля 2012 года № 77
«Об утверждении Административного регламента Министерства лесного

хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги

«Предоставление в границах земель лесного фонда лесных участков в

безвозмездное пользование»;

Указ Президента Удмуртской Республики от 21 ноября 2013 года

№ 222 «О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики

от 27 апреля 2012 года № 77 «Об утверждении Административного регламента

Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению

государственной услуги «Предоставление в пределах земель лесного фонда

лесных участков в безвозмездное срочное пользование»;

Указ Главы Удмуртской Республики от 7 сентября 2015 года № 180
«О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики

от 27 апреля 2012 года № 77 «Об утверждении Административного регламента

Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению

государственной услуги «Предоставление в пределах земель лесного фонда

лесных участков в безвозмездное срочное пользование»;

Указ Главы Удмуртской Республики от 31 октября 2016 года № 210
«О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики

от 27 апреля 2012 года № 77 «Об утверждении Административного регламента

Министерства лесного хозяйства Удмуртской Республики по предоставлению

государственной услуги «Предоставление в пределах земель лесного фонда

лесных участков в безвозмездное пользование».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обяз

Главы Удмуртской Респу

г. Ижевск

5 июня 2017 года

№163

А.В. Бречалов